

Helge Invest ApS

**Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 62 25 67

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2017

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 18. april - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helge Invest ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 62 25 67
Regnskabsperiode: 18. april - 31. december
Stiftet: 18. april 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør
Jesper Quist, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og andre handelsaktiviteter, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 56.878, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.878.

Årets resultat anses for værende som forventet.

I 2017 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 18. april - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.377)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(40.715)</u>
Resultat før finansielle poster		(47.092)
Finansielle omkostninger	1	<u>(25.829)</u>
Resultat før skat		(72.921)
Skat af årets resultat		<u>16.043</u>
Årets resultat		<u>(56.878)</u>
Overført resultat		<u>(56.878)</u>
		<u>(56.878)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.933.286
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.933.286</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.933.286</u>
Andre tilgodehavender		90.000
Udskudt skatteaktiv	3	16.043
Tilgodehavender		<u>106.043</u>
Likvide beholdninger		<u>42.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.866</u>
Aktiver i alt		<u>2.082.152</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		(56.878)
Egenkapital	4	<u>(6.878)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.201
Gæld til associerede virksomheder		1.965.829
Anden gæld		5.000
Deposita		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.089.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.089.030</u>
Passiver i alt		<u>2.082.152</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. april 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(56.878)	(56.878)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(56.878)	(6.878)

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	25.829
	25.829
2 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 18. april 2016	0
Tilgang i årets løb	1.974.001
Kostpris 31. december 2016	1.974.001
Af- og nedskrivninger 18. april 2016	0
Årets afskrivninger	40.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	40.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.933.286

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(8.958)
Skattemæssigt underskud	(7.085)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>16.043</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>16.043</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>16.043</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

AKJ Holding ApS
J. Q. Holding ApS